di(;tr luuiçoc:::;: p;:irtc da frente, 
um Balão próprio pura o co·n&rclo : fundo:; 
com três peças,em regular estado de con- osc 
servaçio,scrvida de rede de ~gun,encrgta' •• 
pÚblica e domlclliar,be;n como pavimL'nto. - 
ção asfáltica,avaliada cm cz:;, 45.000,00 LA 
(quarenta e cinco mil cruzado::;) que :::;erá' 
levado à praça a quem mnior lance der s1• 

perior a avaliação.Se os bens n::io alcanç~ r 
rem lance superior 3 avaliaçiio,no rnesm9' 1 
local, as 13:00 horas do diil 05 de D~zem- 
bro de 1.986,será levado nóvemanta à pra- {